２０２５年７月３０日

お客様各位

富士ホームエナジー株式会社

札幌市中央区北９条西１８丁目２－６

０１１－６３１－１１３１

カムチャツカ半島沖の地震による津波警報への対応について

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、表記の件につきまして、本日カムチャッカ半島沖で発生した地震による津波警報を

受け、現在、当社苫小牧営業所の社員は避難しております。

何か緊急のご連絡がありましたら、緊急窓口（０９０ー３１１５―５９６８）までご連絡

ください。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具